الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 21 جنوری 2002ء 6 ذی قعدہ 1422 ہجری - 21 ص 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 18

نئی زندگی

حضرت عقبہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

جو شخص کسی کا عیب دیکھے اور پردہ پوشی کرے تو گویا اس نے زندہ

درگورٹ کی کو قبر سے باہر نکال کر نئی زندگی عطا کی۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب الستر حدیث نمبر 4247)

حسن کارکردگی ناظمین اضلاع